
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2025 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniające Rozporządzenie Nr 1/2025 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustanowienia strefy ochronnej dla ujęcia wód podziemnych w miejscowości Wąsosz, gmina Końskie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4, art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089 i 1473) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 190), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu Nr 1/2025 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustanowienia strefy ochronnej dla ujęcia wód podziemnych w miejscowości Wąsosz, gmina Końskie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego, poz. 195), załącznik nr 3 i nr 5, otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wojewoda Świętokrzyski 
 
 

Józef Bryk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1179



Załącznik nr 1
do Rozporządzenia Nr 7/2025
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  20 marca 2025 r.

Mapa terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości 
Wąsosz na pokładzie mapy ewidencyjnej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1179



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1179



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1179



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1179



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1179



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1179



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1179



Załącznik nr 2
do Rozporządzenia Nr 7/2025
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  20 marca 2025 r.

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej strefy 

ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Wąsosz 

251, 252, 253, 254, 256, 257, 258, 259/1, 259/2, 260/1 260/2, 261, 288,  652/1, 656/1, 626, 628, 

630, 632/2, 634/2, 637/2, 639, 641, 643, 645, 647, 649, 652/2, 654/1, 654/2, 656/2, 658/1, 650, 

658/2, 660, 666, 667, 668, 669, 678, 680, 683, 685, 689, 691, 693/1, 693/2, 695, 697, 676, 707, 

709, 711, 713, 721, 723, 725, 727, 729, 733/1, 733/2, 735/1, 735/2, 737/1, 737/2, 1892, 262, 

263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 

282, 283, 284, 285, 286, 287, 740/1,  742, 744/1, 744/2, 746/2, 748/2, 750, 752, 1906/1, 761, 

765, 767, 768, 773, 775/1, 777, 779, 782, 784, 788/1, 794, 795, 796, 797, 801, 802, 803, 804, 

805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813/2, 814, 813/1, 815, 816, 817/2, 818, 819,820, 822, 

823, 825/1, 824, 189/2, 189/3, 289/1, 290/1, 291/1, 292/1, 293/1, 294/1, 295/1, 296/1, 297/1, 

298/1, 321/1, 321/2, 320, 325/1, 325/2, 328/1, 328/2, 319, 333/1, 336/1, 339/1, 342/1, 345/1, 

351/1, 354, 355/1, 352/1, 359/1, 362, 367, 368/1, 363/1, 634/1, 632/1, 635, 826, 629/1, 627, 

637/1, 670, 664, 662, 671, 672, 682, 687, 698, 1897/1, 1897/2, 715, 717, 719, 726, 728, 730, 

731, 738, 732, 734, 736, 739, 740/2, 741, 743, 745, 747, 749, 746/1, 748/1, 753, 1906/2, 764, 

769, 775/2, 780, 785, 788/2, 800, 813/3, 817/1, 821, 825/2, 751, 754, 756, 758, 799, 760, 762, 

763, 766, 770, 771, 774, 776, 778, 781, 783, 786, 789/1, 789/2, 789/3, 790/1, 790/2, 790/3, 791, 

792, 793, 828/4, 828/1, 828/5, 827, 289/2, 290/2, 291/2, 292/2, 293/2, 294/2, 295/2, 296/2, 

297/2, 298/2, 333/2, 336/2, 339/2, 342/2, 345/2, 351/2, 356/2, 363/2, 366/2, 368/2, 299/1, 

300/2, 301/2, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 322/2, 334/2, 326/2, 329/2, 337/2, 340/2, 

322/1, 326/1, 323, 329/1, 330, 334/1, 337/1, 340/1, 352/2, 349/2, 346/2, 343/2, 343/1, 346/1, 

349/1, 352/1, 355/2, 359/2, 356/1, 357, 360/2, 369/1, 364/1, 360/1, 370, 364/2, 369/2, 373/2, 

376/2, 379/2, 382/2, 385/2, 373/1, 376/1, 379/1, 382/1, 385/3,385/1, 386,  704, 706, 708, 710, 

712, 714, 716, 718, 720, 722, 724, 189/4, 661, 663, 665, 677, 679, 681, 684, 686, 688, 690, 

696, 692, 694, 699, 701, 629/2, 631, 633, 636, 638, 640, 642, 644, 646, 648, 651, 653, 659, 

655, 657, 660, 806.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1179


	ROZPORZĄDZENIE NR 7/2025 WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-25T11:31:07+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




